Ford Ka 1.3 Style

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie
Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

A

van R1Jswi.

67RJXN

Benzine

2005

60422 KM

Hatchback
Handgeschakeld

€ 75 - 83 per kwartaal

Zilver

3

4

4

1299cc
44kW / 60pk
Voorwielaandrijving
5.91/ 100km
862kg
154km
105nm

5000

Getint glas
Hoofdsteunen voor
Anti Blokkeer Systeem
Stuurbekrachtiging
Bestuurdersairbag

Achterbank in delen
neerklapbaar

Radio-cassette

Interesse? Bel met 0180-316338

Alarm klasse 1(startblokkering)

Buitenspiegels van binnenuit
verstelbaar

"niet rokersauto”
Airbag bestuurder
APK

Nationale autopas
Radio-cd speler

Van Rijswijk Autoservice
Eerste Tochtweg 13B
2913LN Nieuwerkerk a/d lJssel



	Selectie van opties en accessoires

